
آگهیشنبه / 17 تیر 1402 / شماره 5408 www.ebtekarnews.com

10

2347

ــژه  ــی وی ــک توانبخش ــایل کم ــد وس ــام خری ــذاری انج ــت واگ ــر دارد جه ــارس در نظ ــتان ف ــتی اس اداره کل بهزیس
معلولیــن )عصــای مچــی آلومینیومــی ، عصــای زیــر بغــل و ...( در ســال 1402 در چارچــوب قانــون برگــزاری مناقصــات و  از طریــق برگــزاری 

ــه نشــانیwww.setadiran.ir اقــدام نمایــد. مناقصــه  عمومــی یــک مرحلــه ای  در بســتر ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت ب
لــذا بدینوســیله از فروشــگاه هــای کالا پزشــکی ، شــرکت هــا کــه دارای کــد اقتصــادی ، پروانــه فعالیــت مربوطــه و رتبــه بنــدی از مراجــع 
ذیصــاح و دارای حســن ســابقه فــروش در کالای مــورد نظــر و دارای تــوان پشــتیبانی از نمایندگــی معتبــر و تولیدکننــدگان اصلــی مــی باشــد 
دعــوت بعمــل  مــی آیــد جهــت دریافــت اســناد مناقصــه  بــه ســامانه مذکــور بــا شــماره مناقصــه 20020001۵000000۹ مراجعــه نماینــد.

زمان دریافت اسناد مناقصه ازطریق سامانه دولت : از روز سه شنبه 1402/04/13 تا روز سه شنبه 1402/04/20
آخرین مهلت ارایه  پیشنهادات در سامانه ستاد: حداکثر تا ساعت 14 روز  دو شنبه  مورخ 1402/0۵/02

زمــان و مــکان بازگشــایی پیشــنهادات مناقصــه : ســاعت 10صبــح روز ســه شــنبه  مــورخ 1402/0۵/03 در ســالن جلســات اداره کل 
بهزیســتی اســتان فــارس واقــع در شــیراز، چهــارراه هوابــرد، ابتــدای بلــوار ســرباز، نبــش خیابــان اعتمــادی 

قیمت پایه مناقصه : 14/16۵/000/000 ریال 
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه  : 70۹/000/000 ریال 

هزینه درج آگهی با برنده مناقصه می باشد.
2347

فراخوان مناقصه  عمومی  یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی 
خرید وسایل کمک توانبخشی ویژه معلولین

 )عصای مچی آلومینیومی ، عصای زیر بغل و ...(

2459
روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان فارس

نوبت اول

ــژه  ــی وی ــک توانبخش ــایل کم ــد وس ــام خری ــذاری انج ــت واگ ــر دارد جه ــارس در نظ ــتان ف ــتی اس اداره کل بهزیس
معلولیــن )ویلچــر خردســال و ویلچــر اورســایز( در ســال 1402 در چارچــوب قانــون برگــزاری مناقصــات و  از طریــق برگــزاری مناقصــه  عمومی 

یــک مرحلــه ای  در بســتر ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت بــه نشــانیwww.setadiran.ir اقــدام نمایــد.
لــذا بدینوســیله از فروشــگاه هــای کالا پزشــکی ، شــرکت هــا کــه دارای کــد اقتصــادی ، پروانــه فعالیــت مربوطــه و رتبــه بنــدی از مراجــع 
ذیصــاح و دارای حســن ســابقه فــروش در کالای مــورد نظــر و دارای تــوان پشــتیبانی از نمایندگــی معتبــر و تولیدکننــدگان اصلــی مــی باشــد 

دعــوت بعمــل  مــی آیــد جهــت دریافــت اســناد مناقصــه  بــه ســامانه مذکــور بــا شــماره مناقصــه 2002000150000008مراجعــه نماینــد.
زمان دریافت اسناد مناقصه ازطریق سامانه دولت : از روز سه شنبه 1402/04/13 تا روز سه شنبه 1402/04/20

آخرین مهلت ارایه  پیشنهادات در سامانه ستاد: حداکثر تا ساعت 14 روز  دو شنبه  مورخ 1402/05/02
زمــان و مــکان بازگشــایی پیشــنهادات مناقصــه : ســاعت 10صبــح روز ســه شــنبه  مــورخ 1402/05/03 در ســالن جلســات اداره کل 

بهزیســتی اســتان فــارس واقــع در شــیراز، چهــارراه هوابــرد، ابتــدای بلــوار ســرباز، نبــش خیابــان اعتمــادی 
قیمت پایه مناقصه : 10/450/000/000 ریال 

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه  : 522/500/000 ریال 
هزینه درج آگهی با برنده مناقصه می باشد.

2347

فراخوان مناقصه  عمومی  یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی
 خرید وسایل کمک توانبخشی ویژه معلولین 

)ویلچر خردسال و ویلچر اورسایز(

2460
روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان فارس

نوبت اول

2347

ــژه  ــی وی ــک توانبخش ــایل کم ــد وس ــام خری ــذاری انج ــت واگ ــر دارد جه ــارس در نظ ــتان ف ــتی اس اداره کل بهزیس
معلولیــن )ویلچــر بزرگســال( در ســال 1402 در چارچــوب قانــون برگــزاری مناقصــات و  از طریــق برگــزاری مناقصــه  عمومــی یــک مرحلــه 

ــد. ــدام نمای ــه نشــانیwww.setadiran.ir اق ــت ب ــدارکات الکترونیکــی دول ای  در بســتر ســامانه ت
لــذا بدینوســیله از فروشــگاه هــای کالا پزشــکی ، شــرکت هــا کــه دارای کــد اقتصــادی ، پروانــه فعالیــت مربوطــه و رتبــه بنــدی از مراجــع 
ذیصــاح و دارای حســن ســابقه فــروش در کالای مــورد نظــر و دارای تــوان پشــتیبانی از نمایندگــی معتبــر و تولیدکننــدگان اصلــی مــی باشــد 
دعــوت بعمــل  مــی آیــد جهــت دریافــت اســناد مناقصــه  بــه ســامانه مذکــور بــا شــماره مناقصــه 2002000150000007 مراجعــه نماینــد.

زمان دریافت اسناد مناقصه ازطریق سامانه دولت : از روز سه شنبه 1402/04/13 تا روز سه شنبه 1402/04/20
آخرین مهلت ارایه  پیشنهادات در سامانه ستاد: حداکثر تا ساعت 14 روز  دو شنبه  مورخ 1402/05/02

زمــان و مــکان بازگشــایی پیشــنهادات مناقصــه : ســاعت 10صبــح روز ســه شــنبه  مــورخ 1402/05/03 در ســالن جلســات اداره کل 
بهزیســتی اســتان فــارس واقــع در شــیراز، چهــارراه هوابــرد، ابتــدای بلــوار ســرباز، نبــش خیابــان اعتمــادی 

قیمت پایه مناقصه : 19/050/000/000 ریال 
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه  : 952/500/000 ریال 

هزینه درج آگهی با برنده مناقصه می باشد.
2347

فراخوان مناقصه  عمومی  یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی 
خرید وسایل کمک توانبخشی ویژه معلولین 

)ویلچر بزرگسال(

2461
روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان فارس

نوبت اول

ــژه  ــی وی ــک توانبخش ــایل کم ــد وس ــام خری ــذاری انج ــت واگ ــر دارد جه ــارس در نظ ــتان ف ــتی اس اداره کل بهزیس
معلولیــن )ویلچــر برقــی و ویلچــر حمــام( در ســال 1402 در چارچــوب قانــون برگــزاری مناقصــات و  از طریــق برگــزاری مناقصــه  عمومــی 

ــد. ــدام نمای ــه نشــانیwww.setadiran.ir اق ــت ب ــدارکات الکترونیکــی دول ــامانه ت ــه ای  در بســتر س ــک مرحل ی
لــذا بدینوســیله از فروشــگاه هــای کالا پزشــکی ، شــرکت هــا کــه دارای کــد اقتصــادی ، پروانــه فعالیــت مربوطــه و رتبــه بنــدی از مراجــع 
ذیصــاح و دارای حســن ســابقه فــروش در کالای مــورد نظــر و دارای تــوان پشــتیبانی از نمایندگــی معتبــر و تولیدکننــدگان اصلــی مــی باشــد 

دعــوت بعمــل  مــی آیــد جهــت دریافــت اســناد مناقصــه  بــه ســامانه مذکــور بــا شــماره مناقصــه 2002000150000006مراجعــه نماینــد.
زمان دریافت اسناد مناقصه ازطریق سامانه دولت : از سه شنبه 1402/04/13 تا روز سه شنبه 1402/04/20

آخرین مهلت ارایه  پیشنهادات در سامانه ستاد: حداکثر تا ساعت 14 روز  دو شنبه  مورخ 1402/05/02
زمــان و مــکان بازگشــایی پیشــنهادات مناقصــه : ســاعت 10صبــح روز ســه شــنبه  مــورخ 1402/05/03 در ســالن جلســات اداره کل 

بهزیســتی اســتان فــارس واقــع در شــیراز، چهــارراه هوابــرد، ابتــدای بلــوار ســرباز، نبــش خیابــان اعتمــادی 
قیمت پایه مناقصه : 10/700/000/000 ریال 

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه  : 535/000/000 ریال 
هزینه درج آگهی با برنده مناقصه می باشد.

2347

فراخوان مناقصه  عمومی  یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی 
خرید وسایل کمک توانبخشی ویژه معلولین

 )ویلچر برقی و ویلچر حمام(

2462
روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان فارس

نوبت اول در راســتای مــاده 23 قانــون الحــاق)2( تنظیــم بخشــی از مقــررات مالــی دولــت اداره کل منابــع طبیعــی و آبخیــزداری اســتان بوشــهر در نظــر دارد 
تعــدادی از پــروژه هــای قابــل واگــذاری بــه بخــش خصوصــی خــود را بصــورت کامــل واگــذار نمایــد. )ایــن پــروژه هــا بــه طــور کامــل بــا هزینــه 

ســرمایه گــذار ســاخته خواهــد شــد و دولــت هیچگونــه اعتبــاری بــرای ایــن پــروژه هــا درنظــر نخواهــد گرفــت.(
اعتبار به میلیون ریال

مبلغ اعتبارشهرستانعنوان پروژهردیف

40000دیلماجرای عملیات آبخیزداری در حوزه کنارکوه1

50000گناوهاجرای عملیات آبخیزداری در حوزه چهارمهال چهاربرج2

40000گناوهاجرای عملیات آبخیزداری در حوزه چاه شور3

40000دشتستاناجرای عملیات آبخیزداری در حوزه تنگ ارم 1 )تنگ جلوگیر(4

100000دشتستاناجرای عملیات آبخیزداری در حوزه بوشکان51

20000دشتستاناجرای عملیات آبخیزداری در حوزه تنگ ارم 1 )سوک(6

40000دشتستاناجرای عملیات آبخیزداری در حوزه تنگ ارم 1 )کفتارو - بنک خشک(7

40000دشتستاناجرای عملیات آبخیزداری در حوزه خیرک شکرک روستای جمیله8

50000دشتستاناجرای عملیات آبخیزداری در حوزه وحدتیه9

20000دشتستاناجرای عملیات آبخیزداری در حوزه تنگ رود10

20000دشتستاناجرای عملیات آبخیزداری در حوزه تنگ درکش11

40000دشتستاناجرای عملیات آبخیزداری در حوزه طلحه فاریاب12

30000دشتستاناجرای عملیات آبخیزداری در حوزه خون کلمه13

30000تنگستاناجرای عملیات آبخیزداری در حوزه خائیز14

30000تنگستاناجرای عملیات آبخیزداری در حوزه باغک15

50000دشتیاجرای عملیات آبخیزداری در حوزه شهری خورموج16

40000دشتیاجرای عملیات آبخیزداری در حوزه دشت پلنگ17

40000دشتیاجرای عملیات آبخیزداری در حوزه چاهگاه - حاج احمدی18

50000دیراجرای عملیات آبخیزداری در حوزه آبدان19

50000کنگاناجرای عملیات آبخیزداری در حوزه شیرینو20

40000عسلویهاجرای عملیات آبخیزداری در حوزه بندو21

60000جماجرای عملیات آبخیزداری در حوزه جم ریز22

40000بوشهراجرای عملیات آبخیزداری در حوزه آبطویل شهرستان بوشهر23

توضیحات:
جهــت هــر گونــه ابهــام و اخــذ توضیحــات در ســاعت اداری بــه اســتان بوشــهر ، میــدان معــراج ، اداره کل منابــع طبیعــی و ابخیــزداری اســتان 

ــاق 201 مراجعــه فرماییــد ، تلفــن:07733554785 بوشــهر ات
مهلت دریافت اسناد: ساعت 15 روز دوشنبه مورخ 1402/04/19 تا ساعت 15 روز دوشنبه مورخ1402/04/26

آغاز مهلت تحویل پیشنهادها: ساعت 7 روز سه شنبه مورخ1402/04/27 
آخرین مهلت تحویل پیشنهادها : ساعت 9 روز دو شنبه مورخ 1402/05/02

زمان بازگشایی پیشنهادها : ساعت 10 روز سه شنبه مورخ 1402/05/03
مکان بازگشایی پاکات: بوشهر. میدان معراج. اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر  

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/04/17   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/04/18
  

نوبت اول

نوبت دوم   

آگهی واگذاری پروژه های اجرایی 
اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری استان بوشهر

نوبت اول

روابط عمومی منابع طبیعی 2486

مدیرکل راه و شهرسازی استان کهگیلویه و بویر احمد گفت: ۶۷۶ هکتار 
بافت فرسوده در شهرهای یاسوج، دوگنبدان، دهدشت، سوق و سی سخت 

نیازمند بازسازی است.
مریم قربانی،خبرنگار یاسوج- محمد راستا مدیرکل راه و شهرسازی استان 
کهگیلویه و بویر احمد اظهار کرد: ۲۵۶ هکتار بافت فرسوده در یاسوج، 
۱۶۴ هکتار گچساران، ۱۶۲ هکتار دهدشت، ۵۷ هکتار سوق و ۳۷ هکتار در 

سی سخت است.
همه  برای  رایگان  قیر  استان  معابر  فرسوده  بافت  برای  گفت:  راستا 

شهرداری ها توزیع شد.
وی با بیان اینکه ۲۰ طرح بافت فرسوده با اعتبار ۹۵ میلیارد تومان در استان 
تعریف و تاکنون ۴۰ میلیارد تخصیص داده شد، افزود: این طرح ها شامل 
معابر، پیاده روها، مدرسه، کتابخانه و سایر موارد است که پیشرفت فیزیکی 

اجرای این پروژه ها ۷۵درصد است.
راستا به برنامه راه و شهرسازی برای بافت های فرسوده در امسال اشاره و 
عنوان کرد: تکمیل طرح ها در دست اجرای گذشته و شناسایی بافت های 
فرسوده سایر شهرها به کمک شهرداران برای ارسال به وزارتخانه از جمله 

برنامه های امسال این اداره کل برای ساماندهی بافت فرسوده است.
وی با اشاره به اینکه پارسال کمبود اعتبار روند اجرای طرح های پیش بینی 
شده در بافت فرسوده را با کندی مواجه کرد، گفت: پرداخت تسهیلات برای 
احداث مسکن در بافت فرسوده از دیگر برنامه وزارت راه و شهرسازی است و 

۳۰۰ میلیون به افراد دارای زمین در بافت فرسوده پرداخت می شود.
مدیرکل راه و شهرسازی با بیان اینکه تاکنون ۳۵۰ متقاضی برای ساخت 
مسکن در طرح بافت فرسوده به بانک معرفی شدند از بسته تشویقی برای 
استقبال مردم از ساخت مسکن در بافت فرسوده خبر داد و گفت: تخفیف 
۵۰ درصدی در پروانه ساخت و یک طبقه تشویقی برای واحدهای بافت 

فرسوده پیش بینی شد. 
وی با اشاره به وضعیت سکونتگاه غیررسمی ناکارآمد استان گفت:  هزار 
و ۸۰ هکتار سکونتگاه غیررسمی در استان وجود دارد که بیشترین سکونتگاه 
غیررسمی در یاسوج و مناطق اکبرآباد، نجف آباد، شرف آباد، مهریان و بله زار 

شناسایی است.
راستا اضافه کرد: ۷۸۰ هکتار از سکونتگاه های غیررسمی در یاسوج و ۳۰۰ 
هکتار در گچساران است، ضمن اینکه در دهدشت شهر سمغان به عنوان 

سکونتگاه غیررسمی شناسایی شد.

مدیر کل راه و شهرسازی استان اعلام کرد
وجود۶۷۶ هکتار بافت فرسوده در کهگیلویه و بویراحمد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین  وماده1۳  ماده۳قانون  موضوع  اگهی 
شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  وساختمانهای  واراضی  ثبتی  وضعیت 
تعیین  قانون  موضوع  اول  مورخ1402.۳.11هیات   1402۶0۳2000۳0005۳5
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی 
کیان فرد فرزند مهرعلی به شماره ملی425024۳2۶5 صادره از سرفاریاب در 
ششدانگ قسمتی از یک باب خانه به مساحت ۳.5۶متر مربع به پلاک7۶70 
فرعی از --۶1اصلی واقع درقطعه 2 بخش۶ دهدشت بلوار شهید آرانپورجنب 
اژانس آریوبرزن قسمتی از نسق زراعتی علی محمد استوی زارع صاحب نسق 
قریه دره شور محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت ا ول 1402.4.17
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402.5.2

سید عبدالرحیم موسوی اصل رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین  وماده1۳  ماده۳قانون  موضوع  اگهی 
شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  وساختمانهای  واراضی  ثبتی  وضعیت 
تعیین  قانون  موضوع  اول  مورخ1402.۳.11هیات   1402۶0۳2000۳0005۳7
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی 
کیان فرد فرزند مهرعلی به شماره ملی 425024۳2۶5صادره ازسرفاریاب در 
ششدانگ قسمتی از یک خانه به مساحت1.۶۹متر مربع به پلاک7۶71 فرعی 
از --۶1اصلی واقع درقطعه2بخش۶دهدشت بلوار شهید ارانپورجنب اژانس 
اریوبرزن قسمتی از نسق زراعتی علی محمد استوی زارع صاحب نسق قریه 
دره شور محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت ا ول 1402.4.17
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402.5.2

سید عبدالرحیم موسوی اصل رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

کارت ماشین - برگ سبز )شناسنامه( خودروی سواری پژو پارس تری فایو 
سفید مدل 1397،شماره پلاک 49انتظامی 949 ص 98 به شماره موتور 181 
B0060593 و شماره شاسی NAAN11FE7JH556846 به نام حمیدرضا 

گرامی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و کارت ماشین سواری پژو GLX 405مدل 1۳۹0رنگ نقره ای 
شماره پلاک 821ط4۳ ایران 7۳ شماره موتور 124۹0018۹۹1شماره شاسی 
NAAM11CA3BK641724 به نام صدیقه جلالی گله زن اقری مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد


